RESULTATS ABSOLUTS

| Cursa de Sant Antoni - 10 km

Cursa Popular
domingo, 27 de enero de 2013

Ajuntament de Sant Antoni

11:00 h

| Cursa de Sant Antoni - 10 km
Dorsal Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat 1 Parcial gzlfr'gng_Oficial m/km T_Real
1 102 Dani Gonzalez Alvarez 1977 Triatlé Santa Eulalia 1- M35 2- 0:20:20 0:14:30  (:34:50 3:33
2 77 Jose Antonio Planells Garcia 1975 C.A. Pacha 2- M35  4- 0:20:20 | 0:14:40 ():35-00 3:34
3 104 Antonio Mari Colomar 1974 Triatlé Santa Eulalia 3- M35 3-0:20:20 | 0:14:49  (:-35:09 3:35
4 186 Josep Torres Riera 1992 Triatl6 Santa Eulalia 1- M23 1-0:20:19 | 0:1451  (:35:10 3:35
5 69 Samuel Urbano Segi 1977 C.A. Pacha 4- M35 5-0:20:30  0:15:25  ():35:55 3:40
6 146 Manuel Martin Asucién 1971 Hotel Pacha 1- M40 6- 0:20:37  0:15:25 ():3G6:02 341
7 18 Francisco Javier Serra Torres 1975 5- M35 7- 0:20:47 | 0:1543  (:36:30 343
8 99 Vicente Roig Arteaga 1978 1- M30 9-0:21:38 | 0:16:00  (:37:38 3:50
9 161 Eric Gautheron 1970 Hotel Pacha 2- M40 10- 0:21:41 | 0:16:04 (:37:45 3:51
10 86 Esteban De Las Heras 1960 Hotel Pacha 1- M50 8- 0:21:38 0:16:07  ():37:45 3:51
11 141 Ruben Torres Ramiro 1990 Mos Café 2- M30 12- 0:21:44 0:16:11  (:37:55 3:52
12 45 Mario Retuerta Garcia 1990 3- M30 14- 0:22:00 0:16:01  ():38:01 3:53
13 142 David Grille Marin 1987 Mos Café 4- M30 13- 0:21:48 | 0:16:16  (:38:04 3:53
14 89  Thyerri Gauteron 1964 Hotel Pacha 1- M45 11- 0:21:43  0:16:30  (:38:13 3:54
15 166 Jose Marquez Romero 1990 C.C. Sant Antoni 5- M30 15- 0:22:00  0:16:21 ~ ():38:21 3:55
16 134 Nicolas Lebron Barrera 1990 6- M30 16- 0:22:02  0:17:00  (:39:02 3:59
17 54 Jorge Rozada Fernandez 1972 3- M40 20- 0:22:29 | 0:16:36  (:39:05 3:59
18 156 Jose Carlos Afibarro Juan 1986 C. Apuestas Y Piques 7- M30 22- 0:22:38 | 0:16:33 ():39:1] 4:00
19 151 Javi Tur Ros 1968 4- M40 19- 0:22:29 | 0:16:47  (:39:16 4:00
20 188 Mateo Riera Saavedra 1991 2- M23 17- 0:22:24 | 0:16:54 ():30:18 4:01
21 160 Alberto Saez Mufioz 1980 8- M30 21- 0:22:31 | 0:16:58  (0:39:29 4:02
22 92 Paquito Redondo Buedo 1969 5- M40 26- 0:22:53 | 0:16:42  ():39:35 4:02
23 177 Francisco Manuel Garcia Sanchez 1981 Palangres Aixuts 9- M30 23- 0:22:42 | 0:7:01 (0:39:43 4:03
24 133 Juan Jose Tur 1973 C.C. Sant Antoni 6- M35 24- 0:22:48  0:16:57 ():39:45 4.03
25 196 Antonio Fernandez Rey 1974 C. A. Pacha 7- M35 27- 0:22:53 | 0:16:56 ():39:49 4:04
26 64 Carlos Merino 1977 Esgarrapats - Vidasport 8- M35 25- 0:22:53 | 0:17:05 (:39:58 4:05
27 189 Orlando Martin Magret 1975 Comodin 9- M35 28- 0:22:54 0:17.05  ():39:5Q9 4:05
28 149 Gerardo Varela 1975 Hotel Pacha 10- M35 18- 0:22:26 | 0:17:39 (0:40:05 4:05
29 91 Oscar Torres Belmonte 1988 10- M30 32- 0:23:28 | 0:16:39 ():40:07 4:06
30 159 David Mangas Bonet 1979 11- M30 30- 0:22:57 | 0:47:11 0:40:08 4:06
31 88 Jose Lineros Rodriguez 1975 11- M35 35- 0:23:31 | 0:16149  (:40:20 4:07
32 170 Manuel Guasch Ribas 1970 Trideporte 6- M40 29- 0:22:56 0:17:38 (:40:34 4:08
33 150 Javier Murias Dieguez 1976 Corre Que Se Las Pela 12- M35 33-0:23:29 [ 04719 (0:40:48 4:10
34 111 Oscar Elias Torres Torres 1983 G.E Es Vedra 12- M30 31- 0:23:27 01738  (:41:05 412
35 175 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Aixuts 13- M30 36- 0:23:33 0:17:35 0:41:08 412
36 33 JesUs Requena Lo6pez 1985 14- M30 34- 0:23:30 | 0:7:43 (0:41:13 412
37 118 Manolo Yeste Duran 1967 Terribles Del Camino 2- M45 37- 0:23:36 | 0:A7:50  (:41:26 4:14
38 121 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 13- M35 43- 0:23:57 | 0:17:36 (0:41:33 414
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39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal
41
165
78
53
105
82
128
164
163
180
197
178
123
171
157
140
119
31
67
185
80
126
83
152
124
137
59
110
176
127
169
181
81
114
10
43
108
184
120
109
190
183
182
70
17
136
117

Nom i Llinatges
Josep Boned Mari
David Sanchez Figueras
Edu Navarro Cardona
Jose Juan Guijarro Guijarro
Jose Roig Serra
Daniel Fernandez Cardona
Manuel Ortiz Costa
Javier Lopez Lopez
Indre Barkute
Ramon Martinez Catalan
Fco. Jose Perez
Antonio Riera Riera
Pablo Martinez
Desiderio Ferrer Mari
Mariano Ribas Serra
Josef Gonzalez Baidi
Jose Francisco Costa Mari
Mariano Yepes Tur
Agustin Riera
Antonio Tur Guasch
Joan Carles Mari Mari
Miguel Angel Gavone

Jose Luis Fernandez Cardona

Mario Jiménez Martinez
Jordi Costa Gomez

Ruben Lopez Linares
Ricardo Alos Velert
Santiago Ibafiez Olmeda
Jordi Fernandez De Hoyos
Joan Tur Tur

Bartolomé Roig Rosellé
Jordi Ortega Alvarez

Martin Francisco Merino Serra

Israel Gonzalez Suances
Laura Afibarro Juan

Any nax

Club/Ciutat
1979
1977
1975
1973 Es Verrus De Ses Salines
1965 Club Atletisme Pitius
1979 Arb. Futbol Ibiza
1986 Es Vedra
1978
F1987
1981
1980 Triatlé Santa Eulalia
1975 Palangres Aixuts
1972
1975
1977 Esgarrapats - Vidasport
1988 Mos Café
1980 C.E. Matzinats
1971
1966
1975 Palangres Aixuts
1970 Es Vedra
1974
1979 Arb. Futbol Ibiza
1981 C.C Sargantana
1992
1976
1966
1969 Master Team
1981 Palangres Aixuts
1978
1976 G.E Es Vedra
1986
1988
1976 C.E Matzinats
F1975

Carlos Meléndez Guerau De Arellan 1969

Roberto Llorens Insua
Susana Sevillano Arevalo
Andrés Romera Lozano
Ruben Sanchez Sixto
Bernat Ramon Torres
David Guasch Ferrer
Jose Antonio Tur Ramon
Javier Tur Riera

Filiberto Perello Tomés
Vicent Cardona Costa
David Salazar Clemot
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1971
F1984 C.N. Portus
1971 Terribles Del Camino
1983
1984 C. E. Master Team
1984 Team Lokus
1983 Team Lokus
1984
1983
1970 Es Verrus De Ses Salines
1975 Corre Que Se Las Pela

' &

Pos-Cat
15- M30
14- M35
15- M35
16- M35

3- M45
16- M30
17- M30
18- M30

1- F30
19- M30
20- M30
17- M35

7- M40
18- M35
19- M35
21- M30
22- M30

8- M40

4- M45
20- M35

9- M40
21- M35
23- M30
24- M30

3- M23
22- M35

5- M45
10- M40
25- M30
26- M30
23- M35
27- M30
28- M30
24- M35

1- F35
11- M40
12- M40

2- F30
13- M40
29- M30
30- M30
31- M30
32- M30
33- M30
34- M30
14- M40
25- M35
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41-
47-
49-
40-
42-
46-
44-
51-
48-
54-
38-
50-
39-
52-
64-
61-
53-
62-
71-
56-
68-
63-
60-
55-
72-
58-
67-
70-
66-
57-
69-
50-
76-
73-
74-
80-
81-
79-
78-
65-
75-
77-
82-
85-
84-
83-
93-

1 Parcial
0:23:55
0:24:11
0:24:16
0:23:54
0:23:56
0:24:10
0:24:08
0:24:25
0:24:11
0:24:35
0:23:45
0:24:18
0:23:49
0:24:32
0:24:57
0:24:53
0:24:33
0:24:54
0:25:26
0:24:43
0:25:19
0:24:55
0:24:53
0:24:40
0:25:33
0:24:52
0:25:17
0:25:21
0:25:10
0:24:47
0:25:19
0:24:52
0:25:45
0:25:35
0:25:38
0:26:10
0:26:13
0:26:01
0:25:59
0:24:59
0:25:45
0:25:56
0:26:14
0:26:26
0:26:21
0:26:20
0:26:39

ultimo

0:17:44

0:17:34

0:17:32

0:17:55

0:17:58

0:17:46

0:17:56

0:17:40

0:17:55

0:17:41

0:18:40

0:18:24

0:18:56

0:18:17

0:17:52

0:18:09

0:18:32

0:18:12

0:17:42

0:18:36

0:18:06

0:18:34

0:18:38

0:18:53

0:18:15

0:18:58

0:18:42

0:18:43

0:19:02

0:19:31

0:19:02

0:19:31

0:18:39

0:19:07

0:19:08

0:18:39

0:18:43

0:19:01

0:19:03

0:20:04

0:19:19

0:19:18

0:19:18

0:19:13

0:19:36

0:19:46

0:19:28

0:41:39
0:41:45
0:41:48
0:41:49
0:41:54
0:41:56
0:42:04
0:42:05
0:42:06
0:42:16
0:42:25
0:42:42
0:42:45
0:42:49
0:42:49
0:43:02
0:43:05
0:43:06
0:43:08
0:43:19
0:43:25
0:43:29
0:43:31
0:43:33
0:43:48
0:43:50
0:43:59
0:44:04
0:44:12
0:44:18
0:44:21
0:44:23
0:44:24
0:44:42
0:44:46
0:44:49
0:44:56
0:45:02
0:45:02
0:45:03
0:45:04
0:45:14
0:45:32
0:45:39
0:45:57
0:46:06
0:46:07

4:15
4:16
4:16
4:16
4:17
4:17
4:18
4:18
4:18
4:19
4:20
4:21
4:22
4:22
4:22
4:23
4:24
4:24
4:24
4:25
4:26
4:26
4:26
4:27
4:28
4:28
4:29
4:30
4:31
4:31
4:32
4:32
4:32
4:34
4:34
4:34
4:35
4:36
4:36
4:36
4:36
4:37
4:39
4:39
4:41
4:42

4:42
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Dorsal
58
173
42
72
38
112
74
62
73
23
93
167
15
12
37
32
132
143
a0
47
122
138
129
87
76
25
22
71
40
8
50
135
187
7
162
51
28
46
131
154
55
198
36
85
68
95
16

Nom i Llinatges
Antonio Sanchez Gea
Antonio Noguera Colomar
Alberto Fernandez Cladera
Javier Mendoza Cardona
Guillem Alemany Del Castillo
Sabina Corral Moreno
Max Andre Vivares
Cristian Moya Carmona
Julio Rodriguez Lopez
Rebeca Hernandez Fry
Estefania Gonzalez Leal
Juan Jose Clapes Costa
Vidal Martinez Gimenez
Toni Torres Planells
Oliver Martinez Mari
Juan Rosell6 Ribas

Felix lldefonso Rodriguez Perez
Francisco Luis Linares Baena

Tomas Paris Hidalgo
Roger Torregrosa Llorens
Tony Molio Lopez

Oscar Velasco Macias
Raquel Cortecero Sanchez
Benjamin Vela Alguacil
Ivan Castro Sanchez
Dominique Pinard
Paquito Fernandez Serra
Dani Carretero

Nieves Vera Jaime

Jordi Bonet Dominguez
Nicolas Bermudez Ayllon
Jesus Cordoba Moreno
Jose Torres Ramon

Carlos Ramis Roig
Juan José Bermudez Ayllon
Jose Mari Ferrer

Elisa Benito Martinez
Indra Roig Riera
Damian Massanet Mauri
Pedro Bueno De Jesus
Juan Miguel Genovart
Sergio Prats Hurtado
Sergio Navarro Martin
Alba Funier Exposito
Kelvin Pardo Soto

Paco Martin Reyes
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Any nax Club/Ciutat
1985
1975
1983
1985
1971 G.E Espalmador
F1980 C.E Matzinats
1964 Hotel Pacha
1985
1985 Ibiza Runners
F1978
F1970
1966 Es Verrus De Ses Salines
1984
1986
1977
1970
1971 C.C. Sant Antoni
1973 Master Team
1970
1982
1977
1974 Volando Voy
F1978 Corre Que Se Las Pela
1967
1975
1961
1975 C.C. Sant Antoni
1976
F1965 Hotel Pacha
1984
1984
1975
1961

1975 Esgarrapats - Vidasport
1968
1954

F1982

F1980
1985 Base Sport
1964 Fast Copy
1980
1994
1982

F1985
1970 Ibiza Runner
1972 C.C. Sant Antoni

' &

Pos-Cat
35- M30

26- M35 103-
95-

36- M30
37- M30
15- M40
3- F30
6- M45
38- M30
39- M30
4- F30

1- F40 107-
98-

7- M45

40- M30 104-
87-

41- M30

27- M35 109-
16- M40 100-
17- M40 106-
97-

28- M35
18- M40

42- M30 101-
29- M35 112-
30- M35 102-
5- F30 116-
8- M45 124-
31- M35 113-
2- M50 119-
32- M35 110-
33- M35 118-
1- F45 115-
43- M30 114-
44- M30 123-
34- M35 108-
3- M50 125-
45- M30 129-
35- M35 130-
19- M40 122-
1- M55 131-
6- F30 117-
7- F30 121-
46- M30 133-
9- M45 111-
47- M30 136-
1- M20 120-
48- M30 127-
8- F30 132-
20- M40 128-
21- M40 126-
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94-

86-
88-
90-
96-
92-
89-

91-

99-

1 Parcial
0:26:41
0:27:02
0:26:46
0:26:27
0:26:35
0:26:35
0:26:48
0:26:37
0:26:35
0:26:36
0:27:30
0:26:55
0:27:04
0:26:27
0:27:39
0:26:59
0:27:24
0:26:51
0:26:57
0:26:59
0:28:05
0:27:00
0:28:15
0:28:35
0:28:07
0:28:26
0:27:40
0:28:19
0:28:12
0:28:10
0:28:35
0:27:38
0:28:36
0:28:51
0:28:52
0:28:34
0:28:53
0:28:16
0:28:31
0:28:57
0:28:04
0:29:16
0:28:30
0:28:44
0:28:56
0:28:48
0:28:42

ultimo

0:19:28

0:19:15

0:19:31

0:19:53

0:19:51

0:19:57

0:19:44

0:19:58

0:20:01

0:20:03

0:19:23

0:19:58

0:19:56

0:20:35

0:19:37

0:20:19

0:20:06

0:20:47

0:20:47

0:20:51

0:19:46

0:20:54

0:20:08

0:19:51

0:20:23

0:20:07

0:20:54

0:20:18

0:20:25

0:20:28

0:20:06

0:21:20

0:20:22

0:20:09

0:20:08

0:20:35

0:20:23

0:21:00

0:21:04

0:20:47

0:21:41

0:20:33

0:21:22

0:21:20

0:21:11

0:21:20

0:21:46

0:46:09
0:46:17
0:46:17
0:46:20
0:46:26
0:46:32
0:46:32
0:46:35
0:46:36
0:46:39
0:46:53
0:46:53
0:47:00
0:47:02
0:47:16
0:47:18
0:47:30
0:47:38
0:47:44
0:47:50
0:47:51
0:47:54
0:48:23
0:48:26
0:48:30
0:48:33
0:48:34
0:48:37
0:48:37
0:48:38
0:48:41
0:48:58
0:48:58
0:49:00
0:49:00
0:49:09
0:49:16
0:49:16
0:49:35
0:49:44
0:49:45
0:49:49
0:49:52
0:50:04
0:50:07
0:50:08
0:50:28

4:43
4:43
4:43
4:44
4:44
4:45
4:45
4:45
4:45
4:46
4:47
4:47
4:48
4:48
4:49
4:50
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:53
4:56
4:57
4:57
4:57
4:57
4:58
4:58
4:58
4:58
5:00
5:00
5:00
5:00
5:01
5:02
5:02
5:04
5:04
5:05
5:05
5:05
5:07
5:07
5:07
5:09
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ultimo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial  parig T_Oficial m/km T_Real
133 34 Clara Sala Riera F1984 9- F30 137- 0:29:17 | 02121  (:50:38 5:10
134 63 Esteban Lucas Lacunza 1970 22- M40 141- 0:29:58  0:21:09 (:51:07 5:13
135 147 Domingo Vicaria Uso 1966 10- M45 139- 0:29:46  0:21:47  (:51:33 5:16
136 100 Fina Torres Boned F1971 2- F40 134- 0:28:57 | 0:22:37  (:51:34 5:16
137 195 Fernando Montes Valle 1964 Master Team 11- M45 138- 0:29:26 | 0:22:08  (0:51:34 5:16
138 94  Marcelo Gimenez Rosello 1970 23- M40 135- 0:29:15  0:2221  ():51:36 5:16
139 75  Francisca Cardona Planells F1970 Hotel Pacha 3- F40 145- 0:30:37 | 0:21:37  ():52:14 5:20
140 194 Monica Quintero Costa F1975 Master Team 2- F35 140- 0:29:54 | 0:22:38°  (:52:32 5:22
141 199 Juan Antonio Tur Riera 1971 24- M40 143- 0:30:21 | 0:22:119  (0:52:40 5:22
142 101 Eva Maria Planells Torres F1973 3- F35 144- 0:30:35  0:2212 ():52:47 5:23
143 179 Daniel Ferrer Aguilar 1972 25- M40 142- 0:30:01 | 0:23:24  ():53:25 5:27
144 49 Oscar Cordobilla Fernandez 1977 36- M35 150- 0:31:18  0:22:07 ~ (:53:25 5:27
145 48  Carlos Ob6n Gomez 1982 49- M30 149- 0:31:18 | 0:22:07  (:53:25 5:27
146 107 Jaume Arabi 1978 37- M35 162- 0:32:12 | 0:21:34  (0:53:46 5:29
147 125 Joan M Costa Gomez 1988 50- M30 151- 0:31:19 | 0:22:81  ():53:50 5:30
148 193 Claude Serrano 1956 2- M55 148- 0:31:16 | 0:22148 ():54:04 5:31
149 84  Miguel Gor Ortiz 1982 51- M30 153- 0:31:24 | 0:23:27  ():54:5] 5:36
150 60 Fermin Fernandez Casares 1987 52- M30 147- 0:31:12  0:2843  ():54:55 5:36
151 57 | AnaMaria Jimenez Jimenez F1965 Amor Y Vida 2- F45 154- 0:31:32 | 0:23:33  ():55:05 5:37
152 56 Jose Manuel Martinez Raposo 1970 C.A. Pacha 26- M40 155- 0:31:32 0:2333  (:55:05 5:37
153 144 Paco Quiros Torres 1948 AV.E. 1- M60 159- 0:32:07 | 0:23:03  ():55:10 5:38
154 174 Fermin Mufioz Serrano 1949 Es Verrus De Ses Salines  2- M0 160- 0:32:09 | 0:23:02.  (0:55:11 5:38
155 153 Micaela Mon Ferrer F1964 C.E. Espalmador 3- F45 152- 0:31:21 0:23:57 0:55:18 5:39
156 39 Ivan Tarasco Palomares 1981 53- M30 156- 0:31:43 | 0:23:37  ():55:20 5:39
157 30 Ursula Del Valle Ruiz F1971 4- FAQ 158- 0:31:58 0:2824  (:55:22 5:39
158 26  Antonia Prats Vallespir F1970 5- F40 157- 0:31:43 | 0:23140  ():55:23 5:39
159 145 Patricia Tur Juan F1967 AV.E. 4- F45 161- 0:32:10 | 0:23:16 ():55:26 5:39
160 106 Pilar Garcia Fernandez F1975 4- F35 146- 0:30:44 | 0:25:42  (:5G:26 5:46
161 65 Francisco Bellido Pineda 1982 Esgarrapats - Vidasport 54- M30 163- 0:32:43 0:2426 (:57:09 5:50
162 66 Belen Cardona Rosello F1982 Esgarrapats - Vidasport 10- F30 164- 0:32:43 | 0:24:26 | = (0:57:09 5:50
163 35 Juan Antonio Gémez Lépez 1961 4- M50 165- 0:33:19 | 0:24:29 (:57:48 5:54
164 139 Elena Stanislav F1976 Fraile Gym 5- F35 166- 0:34:16  0:26:21 1-00:37 6:11
165 155 Angela Rodriguez Chacén F1988 Ibiza Masters Natacion 11- F30 169- 0:36:24 | 0:27:82 | 1:03:56 6:31
166 115 Antonia Esteva Jaume F1968 Master Team 6- F40 168- 0:36:23  0:27:34  1.03:57 6:32
167 116 Alejandro Torres Ruiz 1960 Master Team 5- M50 167- 0:36:23 | 0:27:35  1-03:58 6:32
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| Cursa de Sant Antoni - 10 km

Cursa Popular
domingo, 27 de enero de 2013 11:00 h

Ajuntament de Sant Antoni

RESULTATS CATEGORIES | Cursa de Sant Antoni - 10 km

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 163 Indre Barkute 1987 1- F30 48-0:24:11 0:42:06 4:18
2 184 Susana Sevillano Arevalo 1984  C.N. Portus 2-F30 79-0:26:01 (0:45:02 4:36
3 112 Sabina Corral Moreno 1980 C.E Matzinats 3-F30 90-0:26:35 (0:46:32 445
4 23 Rebeca Hernandez Fry 1978 4-F30 91-0:26:36  (0:46:39 4:46
5 129 Raquel Cortecero Sanchez 1978 Corre Que Se Las Pela 5- F30 116-0:28:15 (:48:23 456
6 46 Elisa Benito Martinez 1982 6- F30 117-0:28:16 (0:49:16 5:02
7 131 Indra Roig Riera 1980 7- F30 121-0:28:31 (0:49:35 5:04
8 68 Alba Funier Exposito 1985 8- F30 132-0:28:56 (0:50:07 5:07
9 34 Clara Sala Riera 1984 9- F30 137-0:29:17 0:50:38 5:10
10 66 Belen Cardona Rosello 1982  Esgarrapats - Vidasport 10- F30 164-0:32:43  0:57:09 5:50
11 155 Angela Rodriguez Chacén 1988 Ibiza Masters Natacion 11- F30 169-0:36:24  1:03:56 6:31

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 10 Laura Afiibarro Juan 1975 1- F35 74-0:25:38  0:44:46 434
2 194 Monica Quintero Costa 1975 Master Team 2- F35 140-0:29:54 (0:52:32 5:22
3 101 Eva Maria Planells Torres 1973 3- F35 144-0:30:35 (0:52:47 523
4 106 Pilar Garcia Fernandez 1975 4- F35 146-0:30:44 (0:56:26 546
5 139 Elena Stanislav 1976 Fraile Gym 5- F35 166-0:34:16 1:00:37 6:11

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 93 Estefania Gonzalez Leal 1970 1- F40 107-0:27:30 0:46:53 4:47
2 100 Fina Torres Boned 1971 2- F40 134-0:28:57 (0:51:34 5:16
3 75 Francisca Cardona Planells 1970 Hotel Pacha 3- F40 145-0:30:37 (0:52:14 520
4 30 Ursula Del Valle Ruiz 1971 4- F40 158-0:31:58 (:55:22 5:39
5 26 Antonia Prats Vallespir 1970 5- FAQ 157-0:31:43 (:55:23 5:39
6 115 Antonia Esteva Jaume 1968 Master Team 6- F40 168-0:36:23 1:03:57 6:32
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VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 40 Nieves Vera Jaime 1965  Hotel Pacha 1- F45 115-0:28:12 (0:48:37 458
2 57 AnaMaria Jimenez Jimenez 1965  Amor Y Vida 2- F45 154-0:31:32  0:55:05 5:37
3 153 Micaela Mon Ferrer 1964  C.E. Espalmador 3- F45 152-0:31:21 (0:55:18 5:39
4 145 Patricia Tur Juan 1967 AV.E. 4- F45 161-0:32:10  (0:55:26 5:39

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1_par  T_Oficial m/km T_Real
1 36 Sergio Prats Hurtado 1994 1-M20 120-0:28:30 (0:49:52 5:05

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1_par T_Oficial m/km T_Real
1 186 Josep Torres Riera 1992  Triatl6 Santa Eulalia 1-M23  1-0:20:19  0:35:10 3:35
2 188 Mateo Riera Saavedra 1991 2-M23 17-0:22:24 (0:39:18 401
3 124 Jordi Costa Gomez 1992 3-M23 72-0:25:33 (0:43:48 4:28
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
1 99  Vicente Roig Arteaga 1978
2 141 Ruben Torres Ramiro 1990
3 45  Mario Retuerta Garcia 1990
4 142  David Grille Marin 1987
5 166 Jose Marquez Romero 1990
6 134 Nicolas Lebron Barrera 1990
7 156 Jose Carlos Afiibarro Juan 1986
8 160 Alberto Saez Mufioz 1980
9 177 Francisco Manuel Garcia Sanchez 1981
10 91  Oscar Torres Belmonte 1988
11 159 David Mangas Bonet 1979
12 111 Oscar Elias Torres Torres 1983
13 175 Oscar Tur Guasch 1981
14 33  Jesls Requena Lopez 1985
15 41 Josep Boned Mari 1979
16 82  Daniel Fernandez Cardona 1979
17 128 Manuel Ortiz Costa 1986
18 164 Javier Lopez Lopez 1978
19 180 Ramon Martinez Catalan 1981
20 197 Fco. Jose Perez 1980
21 140 Josef Gonzalez Baidi 1988
22 119 Jose Francisco Costa Mari 1980
23 83  Jose Luis Fernandez Cardona 1979
24 152 Mario Jiménez Martinez 1981
25 176 Jordi Fernandez De Hoyos 1981
26 127 Joan Tur Tur 1978
27 181 Jordi Ortega Alvarez 1986
28 81 Martin Francisco Merino Serra 1988
29 109 Ruben Sanchez Sixto 1983
30 190 Bernat Ramon Torres 1984
31 183 David Guasch Ferrer 1984
32 182 Jose Antonio Tur Ramon 1983
33 70  Javier Tur Riera 1984
34 17  Filiberto Perello Tomas 1983
35 58  Antonio Sanchez Gea 1985
36 42  Alberto Fernandez Cladera 1983
37 72  Javier Mendoza Cardona 1985
38 62  Cristian Moya Carmona 1985
39 73 Julio Rodriguez Lopez 1985
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Club/Ciutat

Mos Café

Mos Café

C.C. Sant Antoni

C. Apuestas Y Piques

Palangres Aixuts

G.E Es Vedra

Palangres Aixuts

Arb. Futbol Ibiza

Es Vedra

Triatl6 Santa Eulalia
Mos Café

C.E. Matzinats

Arb. Futbol Ibiza
C.C Sargantana

Palangres Aixuts

C. E. Master Team
Team Lokus

Team Lokus

Ibiza Runners

Pos-Cat
1- M30

1_par
9-0:21:38
2-M30 12-0:21:44
3-M30 14-0:22:00
4-M30 13-0:21:48
5-M30 15-0:22:00
6- M30 16-0:22:02
7-M30 22-0:22:38
8-M30 21-0:22:31
9-M30 23-0:22:42
10- M30 32-0:23:28
11-M30 30-0:22:57
12-M30 31-0:23:27
13-M30 36-0:23:33
14- M30 34-0:23:30
15-M30 41-0:23:55
16- M30 46-0:24:10
17-M30 44-0:24:08
18- M30 51-0:24:25
19- M30 54-0:24:35
20- M30 38-0:23:45
21-M30 61-0:24:53
22-M30 53-0:24:33
23-M30 60-0:24:53
24- M30 55-0:24:40
25-M30 66-0:25:10
26- M30 57-0:24:47
27-M30 59-0:24:52
28-M30 76-0:25:45
29-M30 65-0:24:59
30- M30 75-0:25:45
31-M30 77-0:25:56
32-M30 82-0:26:14
33-M30 85-0:26:26
34- M30 84-0:26:21
35-M30 94-0:26:41
36- M30 95-0:26:46
37-M30 86-0:26:27
38-M30 92-0:26:37

39-M30 89-0:26:35

T_Oficial
0:37:38
0:37:55
0:38:01
0:38:04
0:38:21
0:39:02
0:39:11
0:39:29
0:39:43
0:40:07
0:40:08
0:41:05
0:41:08
0:41:13
0:41:39
0:41:56
0:42:04
0:42:05
0:42:16
0:42:25
0:43:02
0:43:05
0:43:31
0:43:33
0:44:12
0:44:18
0:44:23
0:44:24
0:45:03
0:45:04
0:45:14
0:45:32
0:45:39
0:45:57
0:46:09
0:46:17
0:46:20
0:46:35
0:46:36

m/km T_Real
3:50

3:52
3:53
3:53
3:55
3:59
4:00
4:02
4:03
4:06

4:06

4:20
4:23
4:24
4:26
4:27
4:31
4:31
4:32
4:32
4:36
4:36
4:37
4:39
4:39
4:41
4:43
4:43
4:44
4:45

4:45
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40 15  Vidal Martinez Gimenez 1984 40-M30 104-0:27:04  0:47:00 4:48

41 12 Toni Torres Planells 1986 41-M30 87-0:26:27 0:47:02 448
42 - 47 Roger Torregrosa Llorens 1982 42-M30 101-0:26:59  0:47:50 4:53
43 8  Jordi Bonet Dominguez 1984 43-M30 114-0:28:10  (0:48:38 4:58
44 50 Nicolas Bermudez Ayllon 1984 44-M30 123-0:28:35  (0:48:41 4:58
45 7 45-M30 129-0:28:51 = (0:49:00 5:00
46 154 Damian Massanet Mauri 1985  Base Sport 46-M30 133-0:28:57  (0:49:44 504
47 198 Juan Miguel Genovart 1980 47-M30 136-0:29:16  0:49:49 5:05
48 ~ 85 Sergio Navarro Martin 1982 48-M30 127-0:28:44  (0:50:04 5:07
49 48  Carlos Ob6n Gomez 1982 49-M30 149-0:31:18 0:53:25 527
50 125 Joan M Costa Gomez 1988 50-M30 151-0:31:19  (:53:50 5:30
51 84  Miguel Gor Ortiz 1982 51-M30 153-0:31:24 (:54:51 5:36
52 60 Fermin Fernandez Casares 1987 52-M30 147-0:31:12 (0:54:55 5:36
53 39 Ivan Tarasco Palomares 1981 53-M30 156-0:31:43 (0:55:20 5:39
54 65 Francisco Bellido Pineda 1982 Esgarrapats - Vidasport 54-M30 163-0:32:43 0:57:09 5:50
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VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 102 Dani Gonzalez Alvarez 1977  Triatlo Santa Eulalia 1-M35  2-0:20:20  (0:34:50 3:33
2 77 Jose Antonio Planells Garcia 1975  C.A Pacha 2-M35  4-0:20:20 0:35:00 3:34
3 104 Antonio Mari Colomar 1974  Triatlé Santa Eulalia 3-M35 3-0:20:20  0:35:09 3:35
4 69  Samuel Urbano Segi 1977  C.A.Pacha 4-M35  5-0:20:30  (0:35:55 3:40
5 18 Francisco Javier Serra Torres 1975 5-M35  7-0:20:47 0:36:30 343
6 133 Juan Jose Tur 1973  C.C. Sant Antoni 6-M35 24-0:22:48 (0:39:45 4:03
7 196 Antonio Fernandez Rey 1974  C.A. Pacha 7-M35 27-0:22:53  (0:39:49 4:04
8 64 Carlos Merino 1977 Esgarrapats - Vidasport 8-M35 25-0:22:53  (0:39:58 4:05
9 189 Orlando Martin Magret 1975  Comodin 9-M35 28-0:22:54 (0:39:59 4:05
10 149 Gerardo Varela 1975  Hotel Pacha 10- M35 18-0:22:26  0:40:05 4:05
11 88 Jose Lineros Rodriguez 1975 11-M35 35-0:23:31  0:40:20 4:07
12 150 Javier Murias Dieguez 1976 Corre Que Se Las Pela 12-M35 33-0:23:29  0:40:48 410
13 121 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 13-M35 43-0:23:57 (0:41:33 414
14 165 David Sanchez Figueras 1977 14- M35 47-0:24:11 = 0:41:45 416
15 78 Edu Navarro Cardona 1975 15-M35 49-0:24:16 (0:41:48 4:16
16 53 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973  EsVerrus De Ses Salines  16- M35 40-0:23:54  0:41:49 416
17 178 Antonio Riera Riera 1975  Palangres Aixuts 17-M35 50-0:24:18 (0:42:42 421
18 171 Desiderio Ferrer Mari 1975 18-M35 52-0:24:32 (0:42:49 422
19 157 Mariano Ribas Serra 1977  Esgarrapats - Vidasport ~ 19-M35 64-0:24:57  (0:42:49 422
20 185 Antonio Tur Guasch 1975  Palangres Aixuts 20-M35 56-0:24:43  (0:43:19 4:25
21 126 Miguel Angel Gavone 1974 21-M35 63-0:24:55 (0:43:29 4:26
22 137 Ruben Lopez Linares 1976 22-M35 58-0:24:52 (0:43:50 4:28
23 169 Bartolomé Roig Rosell6 1976  G.EEsVedra 23-M35 69-0:25:19 0:44:21 4:32
24 114 Israel Gonzalez Suances 1976 C.E Matzinats 24-M35 73-0:25:35  (0:44:42 434
25 117 David Salazar Clemot 1975  Corre Que Se Las Pela 25-M35 93-0:26:39  0:46:07 4142
26 173 Antonio Noguera Colomar 1975 26- M35 103-0:27:02  0:46:17 443
27 37 Oliver Martinez Mari 1977 27-M35 109-0:27:39  0:47:16 4:49
28 143 Francisco Luis Linares Baena 1973  Master Team 28-M35 97-0:26:51 (0:47:38 4:52
29 122 Tony Molio Lépez 1977 29- M35 112-0:28:05 = (:47:51 453
30 138 Oscar Velasco Macias 1974  Volando Voy 30- M35 102-0:27:00 (0:47:54 453
31 76 Ivan Castro Sanchez 1975 31- M35 113-0:28:07 (0:48:30 4:57
32 22 Paquito Fernandez Serra 1975  C.C. Sant Antoni 32-M35 110-0:27:40 (0:48:34 457
33 71 Dani Carretero 1976 33-M35 118-0:28:19 (0:48:37 4:58
34 135 Jesus Cordoba Moreno 1975 34-M35 108-0:27:38 (:48:58 5:00
35 162 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapats - Vidasport 35-M35 130-0:28:52  0:49:00 5:00
36 49 Oscar Cordobilla Fernandez 1977 36- M35 150-0:31:18 0:53:25 5:27
37 107 Jaume Arabi 1978 37-M35 162-0:32:12  (0:53:46 5:29
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VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 146  Manuel Martin Asucién 1971  Hotel Pacha 1-M40  6-0:20:37  (0:36:02 341
2 161  Eric Gautheron 1970  Hotel Pacha 2-M40 10-0:21:41 (Q:37:45 351
3 54 Jorge Rozada Fernandez 1972 3-M40 20-0:22:29  0:39:05 3:59
4 151 Javi Tur Ros 1968 4-M40 19-0:22:29  0:39:16 4:00
5 92 Paquito Redondo Buedo 1969 5-M40 26-0:22:53 (0:39:35 4:02
6 170 Manuel Guasch Ribas 1970  Trideporte 6-M40 29-0:22:56  (0:40:34 4:08
7 123  Pablo Martinez 1972 7-M40  39-0:23:49  0:42:45 422
8 31 Mariano Yepes Tur 1971 8-M40 62-0:24:54 0:43:06 424
9 80 Joan Carles Mari Mari 1970  Es Vedra 9-M40 68-0:25:19  (:43:25 4:26
10 110 Santiago Ibafiez Olmeda 1969  Master Team 10- M40 70-0:25:21  0:44:04 4:30
11 43 Carlos Meléndez Guerau De Arellan 1969 11-M40 80-0:26:10 0:44:49 4:34
12 108 Roberto Llorens Insua 1971 12-M40 81-0:26:13  0:44:56 4:35
13 120 Andrés Romera Lozano 1971 Terribles Del Camino 13- M40 78-0:25:59  (0:45:02 4:36
14 136 Vicent Cardona Costa 1970 Es Verrus De Ses Salines  14- M40 83-0:26:20 0:46:06 4:42
15 38  Guillem Alemany Del Castillo 1971  G.E Espalmador 15- M40 88-0:26:35 (0:46:26 4:44
16 32  Juan Rosell6 Ribas 1970 16- M40 100-0:26:59  (0:47:18 4:50
17 132 Felix lldefonso Rodriguez Perez 1971  C.C. Sant Antoni 17-M40 106-0:27:24  0:47:30 451
18 90 Tomas Paris Hidalgo 1970 18- M40 99-0:26:57  (0:47:44 452
19 51  Juan José Bermudez Ayllon 1968 19- M40 122-0:28:34  (0:49:09 5:01
20 95 Kelvin Pardo Soto 1970  Ibiza Runner 20- M40 128-0:28:48 0:50:08 5:07
21 16  Paco Martin Reyes 1972  C.C. Sant Antoni 21-M40 126-0:28:42  (0:50:28 5:09
22 63  Esteban Lucas Lacunza 1970 22-M40 141-0:29:58 0:51:07 513
23 94 Marcelo Gimenez Rosello 1970 23-M40 135-0:29:15 (0:51:36 5:16
24 199 Juan Antonio Tur Riera 1971 24- M40 143-0:30:21 0:52:40 5:22
25 179 Daniel Ferrer Aguilar 1972 25- M40 142-0:30:01 0:53:25 5:27
26 56  Jose Manuel Martinez Raposo 1970 C.A. Pacha 26- M40 155-0:31:32 (0:55:05 5:37
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VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 89  Thyerri Gauteron 1964  Hotel Pacha 1-M45 11-0:21:43  (0:38:13 3:54
2 118 Manolo Yeste Duran 1967  Terribles Del Camino 2-M45 37-0:23:36  0:41:26 414
3 TS Jose Roig Serra 1965 Club Atletisme Pitius 3-M45 42-0:23:56  0:41:54 417
4 67 Agustin Riera 1966 4-M45 71-0:25:26  0:43:08 4:24
5 59 Ricardo Alos Velert 1966 5-M45 67-0:25:17 (0:43:59 4:29
6 74 Max Andre Vivares 1964 Hotel Pacha 6-M45 96-0:26:48 (:46:32 445
7 167 Juan Jose Clapes Costa 1966 Es Verrus De Ses Salines ~ 7-M45 98-0:26:55  (0:46:53 4:47
8 87 Benjamin Vela Alguacil 1967 8-M45 124-0:28:35 (0:48:26 457
9 55 Pedro Bueno De Jesus 1964 Fast Copy 9-M45 111-0:28:04  0:49:45 5:05
10 147 Domingo Vicaria Uso 1966 10- M45 139-0:29:46 (0:51:33 5:16
11 195 Fernando Montes Valle 1964 Master Team 11-M45 138-0:29:26 (0:51:34 516

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1_par  T_Oficial m/km T_Real
1 86 Esteban De Las Heras 1960 Hotel Pacha 1-M50  8-0:21:38  (0:37:45 351
2 25 Dominique Pinard 1961 2-M50 119-0:28:26  (0:48:33 457
3 187 Jose Torres Ramon 1961 3-M50 125-0:28:36 (0:48:58 5:00
4 35 Juan Antonio Gémez Lépez 1961 4-M50 165-0:33:19 (0:57:48 5:54
5 116 Alejandro Torres Ruiz 1960 Master Team 5-M50 167-0:36:23 1:03:58 6:32

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 28 Jose Mari Ferrer 1954 1- M55 131-0:28:53 (0:49:16 5:02
2 193 Claude Serrano 1956 2-M55 148-0:31:16 (0:54:04 5:31

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1_par  T_Oficial m/km T_Real
1 144  Paco Quiros Torres 1948 AV.E. 1-M60 159-0:32:07 0:55:10 5:38
2 174 Fermin Mufioz Serrano 1949 Es Verrus De Ses Salines ~ 2-M60 160-0:32:09 (0:55:11 5:38
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